

Wyszków, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Ogłoszenie

Do Zarządu Powiatu w Wyszkowie wpłynęła oferta Stowarzyszenia „Projekt. Relacje” z siedzibą w Rybnie na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie turystyki i krajoznawstwa pn. *Razem w przyrodę 2024*.

Zadanie realizowane będzie w dniach 27.06.2024-24.09.2024. Wartość zadania wynosi 2.000,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o sfinansowanie zadania w kwocie 2.000,00 zł.

Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkowie Aleja Róż 2.

STAROSTA

Wojciech Kozon

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wyszkowski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Projekt Relacje, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń zwykłych powiatu wyszkowskiego: 12, Kod pocztowy: 07-200, Poczta: Rybno, Miejscowość: Rybno, Ulica: ul. Wyszowska, Numer posesji: 134, Numer lokalu: -, Województwo: mazowieckie, Powiat: wyszkowski, Gmina: Wyszków, Strona www: https://projektrelacje.fanimani.org.pl/ , Adres e-mail: projektrelacje@gmail.com , Numer telefonu: 607168295,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Wachowski Adres e-mail: projektrelacje@gmail.com Telefon: 607168295

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Razem w przyrodę 2024			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	27.06.2024	Data zakończenia	24.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem projektu jest propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego połączonych z poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu wyszkowskiego ze szczególnym uwzględnieniem rodzin, w tym ojców i dzieci, poprzez zorganizowanie spływu kajakowego oraz wycieczki przyrodniczej łącznie dla co najmniej 30 osób.

Całe zadanie publiczne będzie realizowane w ścisłej współpracy z Ojcowskim Klubem w Wyszkowie, który działa od 2014 roku i skupia ojców z niemal wszystkich gmin powiatu wyszkowskiego (aktualnie w spotkaniach klubu uczestniczy kilkunastu ojców z gmin: Wyszków, Somianka, Rząśnik, Długosiodło i Brańszczyk). Ojcowie spotykają się co miesiąc, by rozwijać ojcowskie kompetencje, inspirować siebie nawzajem do bycia przede wszystkim lepszymi ojcami, ale także mężami i synami, a także podejmują inicjatywy społeczne na rzecz innych ojców i rodzin.

Uczestnikami zadania będą rodzice/opiekunowie (ze szczególnym naciskiem na ojców) i ich dzieci z powiatu wyszkowskiego - osoby poszukujące aktywnych i rodzinnych form spędzania czasu wolnego na wolnym powietrzu, zainteresowane poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych oraz szukający inspiracji do budowania relacji z dziećmi.

W projekcie weźmie udział co najmniej 30 mieszkańców/nek powiatu wyszkowskiego. Szacowane liczby wynikają z tego, że część osób, w tym tych z rodzin wielodzietnych, może brać udział w kilku działaniach.

Realizując projekt, chcemy zachęcać do aktywnego spędzania czasu wolnego w połączeniu z poznawaniem lokalnych atrakcji przyrodniczych na terenie Puszczy Białej, Puszczy Kamienieckiej, Doliny Liwca i Doliny Dolnego Bugu. Dodatkowym oddziaływaniem projektu będzie zwiększenie zaangażowania rodziców w relacje z dziećmi poprzez stworzenie przestrzeni do budowania bliskiej więzi z dziećmi.

Spływ kajakowy to wydarzenie terenowe, podczas którego rodzice/opiekunowie wybiorą się z dziećmi na wyprawę kajakiem po rzece Bug lub Liwiec (w zależności od warunków hydrologicznych). W ramach projektu odbędzie się 1 spływ kajakowy. W ramach spływu opłacony będzie wynajem kajaków z transportem dla rodziców/opiekunów i dzieci oraz prowadzącego spływ (łącznie 10 kajaków).

Udział jednego dnia spływu weźmie co najmniej 18 osób i osoba prowadząca spływ (w ramach pracy społecznej).

Z myślą o ojcach i dzieciach, którzy wolą piesze wycieczki zorganizujemy kilkugodzinną wycieczkę przyrodniczą w wybrane jedno z ciekawszych miejsc krajobrazowych i przyrodniczych w Dolinie Dolnego Bugu lub Puszczy Białej. Do współpracy zaprosimy doświadczonego przewodnika po terenach Doliny Dolnego Bugu i Puszczy Białej, który od lat organizuje przyrodnicze wycieczki dla dzieci, rodzin i grup zorganizowanych. Dają one możliwość zobaczenia najciekawszych, najcenniejszych walorów tych terenów, zapewniając jednocześnie bezpieczeństwo ich mieszkańcom, w szczególności tym skrzydłatym.

W ramach usługi uczestnikom zapewniony zostanie transport. Wyżywienie we własnym zakresie. Udział w wycieczce przyrodniczej weźmie co najmniej 18 osób.

Zaproponowane działania w poprzednich latach cieszyły się dużym powodzeniem, dlatego ryzyko zbyt małego zainteresowania udziałem jest minimalne. Potencjalny mniejszy niż zakładany udział w

spływach i wycieczce może wynikać z przypadków losowych, jak na przykład nagłe zachorowanie zgłoszonych osób, itp. Planujemy też przyjmować zgłoszenia na listy rezerwowe, a w przypadku niesprzyjającej pogody przekładać wydarzenia na inny termin.

Rekrutacja oraz informacja o działaniach projektowych będzie upowszechniana różnymi kanałami informacyjnymi - mailowo, bezpośrednio oraz poprzez internet do szerokiego kręgu odbiorców z powiatu wyszkowskiego.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane na terenie powiatu wyszkowskiego i okolic na obszarze obejmującym Puszcze Białą, Puszcze Kamieniecką, Dolinę Liwca i Dolinę Dolnego Bugu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników spływów kajakowych	18	lista obecności
Liczba spływów kajakowych	1	lista obecności
Liczba uczestników wycieczki przyrodniczej	18	lista obecności
Liczba wycieczek przyrodniczych	1	lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Projekt Relacje jest młodym stowarzyszeniem w powiecie wyszkowskim, które powstało z inicjatywy osób aktywnych społecznie, w tym lidera Ojcowskiego Klubu w Wyszkowie, w styczniu 2021 roku. Swoimi działaniami wspieramy ojców, matki, całe rodziny oraz aktywne grupy i społeczności lokalne między innymi poprzez organizowanie atrakcyjnych i nowatorskich przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych i artystycznych oraz krajoznawczych.

Stowarzyszenie od samego początku współpracuje z Ojcowskim Klubem w Wyszkowie, który działa od 2014 roku i skupia ojców z niemal wszystkich gmin powiatu wyszkowskiego (aktualnie w spotkaniach klubu uczestniczy kilkunastu ojców z gmin: Wyszków, Rząśnik, Somianka, Długosiodło i Brańszczyk). Zadaniem klubu jest budowanie środowiska wsparcia dla rozwoju ojców i ich rodzin. Ojcowski Klub podejmuje także lokalne inicjatywy, by zachęcić innych ojców do odkrywania swojego ojcostwa i uświadomienia sobie, jak ważną rolę pełnią w życiu swoich dzieci – do tej pory zrealizowano między innymi projekt z programu FIO – Mazowsze Lokalnie oraz serię warsztatów we

współpracy z Gminą Wyszków, wyszkowskimi parafiami i Inicjatywą Tato.Net, w których udział wzięto łącznie ponad 100 ojców z powiatu wyszkowskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W roku 2021 Stowarzyszenie zrealizowało na zlecenie Powiatu Wyszковского projekt na rzecz rodzin w powiecie wyszkowskim „Mocne relacje” zakładający wsparcie ojców i matek w kompetencjach wychowawczych poprzez zorganizowanie różnorodnych spotkań i warsztatów, w tym warsztatów przygodowych dla ojców i dzieci ze spływem kajakowym.

W roku 2022 Stowarzyszenie zrealizowało na zlecenie Powiatu Wyszковского projekt „Z Tatą w przyrodę” propagujący aktywne formy spędzania czasu wolnego połączone z poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu wyszkowskiego, w ramach którego zorganizowano dwa spływy kajakowe i wycieczkę przyrodniczo-ornitologiczną w Dolinie Dolnego Bugu dla ojców i dzieci.

W roku 2023 Stowarzyszenie zrealizowało na zlecenie Powiatu Wyszковского projekt „Razem w przyrodę” propagujący aktywne formy spędzania czasu wolnego połączone z poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu wyszkowskiego, w ramach którego zorganizowano spływ kajakowy i dwie wycieczki przyrodnicze dla rodziców/opiekunów i dzieci do rezerwatów "Jegiel" i "Czaplowizna" oraz do Puszczy Białej.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Koordinator projektu - wykształcenie wyższe, trener organizacji pozarządowych, certyfikowany trener TatoNet, animator, koordinator projektów, specjalista ds. promocji. Animator w Mazowieckim Ośrodku Wsparcia Ekonomii Społecznej MOWES prowadzonym przez Fundację Fundusz Współpracy (od 2017). Wieloletni pracownik Stowarzyszenia Biuro Obsługi Ruchu Inicjatyw Społecznych BORIS w Warszawie (ponad 10 lat). Współpracował z Siecią SPLOT, Federacją Mazowia, Federacją Szpitalna, Ośrodkami Wsparcia Ekonomii Społecznej, samorządami, lokalnymi organizacjami pozarządowymi. W latach 2010-2014 kierownik i animator w ROEFS Ostrołęka (woj. mazowieckie). Absolwent Szkoły Trenerów STOP, studiów podyplomowych „Partycypacja społeczna: animacja – superwizja - ewaluacja”. Lider Ojcowskiego Klubu TatoNet w Wyszkowie. Od 2020 roku komandor spływów kajakowych i opiekun grup ojców i dzieci na trzydniowych ogólnopolskich "Przygodach Taty i Dziecka" organizowanych przez TatoNet. W projekcie odpowiedzialny w ramach pracy społecznej za prowadzenie spływu kajakowego oraz koordynację projektu (w tym: promocję i rekrutację uczestników, kontakty z mediami, zaplanowanie i zorganizowanie wydarzeń, monitorowanie rezultatów, prowadzenie dokumentacji projektowej, kontakty z wykonawcami, obsługę księgową zadania).

Przewodnik terenowy - Zawodowo pracuje jako leśnik. Ukończył studia inżynierskie i magisterskie na Wydziale Leśnym SGGW w Warszawie oraz studia doktoranckie w Instytucie Badawczym Leśnictwa w Sękocinie Starym. Badał ptaki drzew dziuplastych, drozda śpiewaka w Puszczy Białej, uczestnik inwentaryzacji i opracowań przyrodniczych (m.in. Monitoringu Pospolitych Ptaków Lęgowych, monitoringu ptaków krajobrazu rolniczego, inwentaryzacji ptaków obszaru Natura 2000 Puszcza Biała, Krajowym Programie Ochrony Dubelta w Polsce). Od wielu lat fotografuje przyrodę, a w szczególności ptaki. Jako fotograf jest członkiem Związku Polskich Fotografów Przyrody. Jako przewodnik terenowy pierwsze doświadczenia zdobywał jeszcze w latach dziewięćdziesiątych, w Puszczy Białowieskiej, gdzie miał możliwość odkrywać piękno podlaskiej przyrody przed gośćmi zza

granicy. Obecnie pomaga swoim gościom w odkrywaniu piękna przyrody przede wszystkim Doliny Bugu i Puszczy Białej.

Zasoby rzeczowe:

Na potrzeby realizacji zadania Stowarzyszenie będzie korzystał z własnych zasobów rzeczowych w postaci komputera oraz prywatnych - telefonu i samochodu.

Zasoby finansowe:

Stowarzyszenie Projekt Relacje opiera swoją działalność o społeczną pracę członków i sympatyków, finansując działania statutowe w oparciu o darowizny oraz dotacje od różnych grantodawców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem kajaków (10 kajaków x 120 zł)	1 200,00		
2.	Przeprowadzenie wycieczki przyrodniczej	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 000,00	2 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a
Urząd: Powiat Wyszowski
Departament: Wydział Promocji i Rozwoju
Zadanie: Razem w przyrodę 2024
Numer wniosku: 508442
Suma Kontrolna: 3245-a43a-597c
Data złożenia elektronicznie: 16.04.2024 r.
Nazwa składającego: Stowarzyszenie Projekt Relacje

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl

Od: witkac <hello@powiadomienia.witkac.pl>
Wysłano: wtorek, 16 kwietnia 2024 11:23
Do: j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl
Temat: [witkac] Twoja oferta nr 508442 wymaga poprawienia



TWOJA OFERTA NR 508442 WYMAGA POPRAWIENIA

Witaj Łukasz Wachowski

Twoja oferta **Razem w przyrodę 2024**, złożona w ramach konkursu **Nabór ofert w trybie art. 19a** wymaga poprawienia.

Aby wprowadzić zmiany kliknij na link poniżej i zaloguj się do systemu.

<https://witkac.pl/#/Offer/View?id=508442>

Opis wymaganych zmian:

Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Powiatu wyraził chęć dofinansowania zadania w kwocie 2.000 zł. Proszę o dostosowanie oferty do zaproponowanego dofinansowania lub złożenia pisemnej rezygnacji z realizacji zadania do dnia 21 kwietnia 2024 r.

Kontakt

Joanna Wiszowaty

Email: j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl

Wiadomość została wysłana z systemu witkac.pl

Email: info@witkac.pl

Powyzsza wiadomość jest automatycznym powiadomieniem systemu witkac.pl. Prosimy na nią nie odpowiadać. Powiadomienia automatyczne możesz wyłączyć w swoim profilu.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wyszkowski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Projekt Relacje, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń zwykłych powiatu wyszkowskiego: 12, Kod pocztowy: 07-200, Poczta: Rybno, Miejscowość: Rybno, Ulica: ul. Wyszkowska, Numer posesji: 134, Numer lokalu: -, Województwo: mazowieckie, Powiat: wyszkowski, Gmina: Wyszaków, Strona www: https://projektrelacje.fanimani.org.pl/ , Adres e-mail: projektrelacje@gmail.com , Numer telefonu: 607168295,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Wachowski Adres e-mail: projektrelacje@gmail.com Telefon: 607168295

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Razem w przyrodę 2024			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	27.06.2024	Data zakończenia	24.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem projektu jest propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego połączonych z poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu wyszkowskiego ze szczególnym uwzględnieniem rodzin, w tym ojców i dzieci, poprzez zorganizowanie dwóch dni spływów kajakowych oraz jednej wycieczki przyrodniczej łącznie dla co najmniej 30 osób.

Całe zadanie publiczne będzie realizowane w ścisłej współpracy z Ojcowskim Klubem w Wyszkowie, który działa od 2014 roku i skupia ojców z niemal wszystkich gmin powiatu wyszkowskiego (aktualnie w spotkaniach klubu uczestniczy kilkunastu ojców z gmin: Wyszków, Somianka, Rząśnik, Długosiodło i Brańszczyk). Ojcowie spotykają się co miesiąc, by rozwijać ojcowskie kompetencje, inspirować siebie nawzajem do bycia przede wszystkim lepszymi ojcami, ale także mężami i synami, a także podejmują inicjatywy społeczne na rzecz innych ojców i rodzin.

Uczestnikami zadania będą rodzice/opiekunowie (ze szczególnym naciskiem na ojców) i ich dzieci z powiatu wyszkowskiego - osoby poszukujące aktywnych i rodzinnych form spędzania czasu wolnego na wolnym powietrzu, zainteresowane poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych oraz szukający inspiracji do budowania relacji z dziećmi.

W projekcie weźmie udział co najmniej 30 mieszkańców/nek powiatu wyszkowskiego. Szacowane liczby wynikają z tego, że część osób, w tym tych z rodzin wielodzietnych, może brać udział w kilku działaniach.

Realizując projekt, chcemy zachęcać do aktywnego spędzania czasu wolnego w połączeniu z poznawaniem lokalnych atrakcji przyrodniczych na terenie Puszczy Białej, Puszczy Kamienieckiej, Doliny Liwca i Doliny Dolnego Bugu. Dodatkowym oddziaływaniem projektu będzie zwiększenie zaangażowania rodziców w relacje z dziećmi poprzez stworzenie przestrzeni do budowania bliskiej więzi z dziećmi.

Spływy kajakowe to wydarzenie terenowe, podczas którego rodzice/opiekunowie wybiorą się z dziećmi na wyprawę kajakiem po rzece Bug i/lub Liwiec (w zależności od warunków hydrologicznych). W ramach projektu odbędą się 2 dni spływów kajakowych. W zależności od warunków na rzece i warunków pogodowych zakładamy możliwość organizacji spływów dzień po dniu lub organizację dwóch spływów w niezależnych terminach. W ramach każdego spływu opłacony będzie wynajem kajaków z transportem dla rodziców/opiekunów i dzieci oraz prowadzącego spływ (łącznie 10 kajaków).

Udział jednego dnia spływu weźmie co najmniej 18 osób i osoba prowadząca spływ (w ramach pracy społecznej).

Z myślą o ojcach i dzieciach, którzy wolą piesze wycieczki zorganizujemy kilkugodzinną wycieczkę przyrodniczą w wybrane jedno z ciekawszych miejsc krajobrazowych i przyrodniczych w Dolinie Dolnego Bugu lub Puszczy Białej. Do współpracy zaprosimy doświadczonego przewodnika po terenach Doliny Dolnego Bugu i Puszczy Białej, który od lat organizuje przyrodnicze wycieczki dla dzieci, rodzin i grup zorganizowanych. Dają one możliwość zobaczenia najciekawszych, najcenniejszych walorów tych terenów, zapewniając jednocześnie bezpieczeństwo ich mieszkańcom, w szczególności tym skrzydlatym.

W ramach usługi uczestnikom zapewniony zostanie transport. Wyżywienie we własnym zakresie. Udział w wycieczce przyrodniczej weźmie co najmniej 18 osób.

Zaproponowane działania w poprzednich latach cieszyły się dużym powodzeniem, dlatego ryzyko zbyt małego zainteresowania udziałem jest minimalne. Potencjalny mniejszy niż zakładany udział w spływach i wycieczce może wynikać z przypadków losowych, jak na przykład nagłe zachorowanie zgłoszonych osób, itp. Planujemy też przyjmować zgłoszenia na listy rezerwowe, a w przypadku niesprzyjającej pogody przekładać wydarzenia na inny termin.

Rekrutacja oraz informacja o działaniach projektowych będzie upowszechniana różnymi kanałami informacyjnymi - mailowo, bezpośrednio oraz poprzez internet do szerokiego kręgu odbiorców z powiatu wyszkowskiego.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane na terenie powiatu wyszkowskiego i okolic na obszarze obejmującym Puszczę Białą, Puszczę Kamieniecką, Dolinę Liwca i Dolinę Dolnego Bugu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników spływów kajakowych	18	lista obecności
Liczba dni spływów kajakowych	2	lista obecności
Liczba uczestników wycieczki przyrodniczej	18	lista obecności
Liczba wycieczek przyrodniczych	1	lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Projekt Relacje jest młodym stowarzyszeniem w powiecie wyszkowskim, które powstało z inicjatywy osób aktywnych społecznie, w tym lidera Ojcowskiego Klubu w Wyszku, w styczniu 2021 roku. Swoimi działaniami wspieramy ojców, matki, całe rodziny oraz aktywne grupy i społeczności lokalne między innymi poprzez organizowanie atrakcyjnych i nowatorskich przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych i artystycznych oraz krajoznawczych.

Stowarzyszenie od samego początku współpracuje z Ojcowskim Klubem w Wyszku, który działa od 2014 roku i skupia ojców z niemal wszystkich gmin powiatu wyszkowskiego (aktualnie w spotkaniach klubu uczestniczy kilkunastu ojców z gmin: Wyszuk, Rząśnik, Somianka, Długosiodło i Brańszczyk). Zadaniem klubu jest budowanie środowiska wsparcia dla rozwoju ojców i ich rodzin. Ojcowski Klub podejmuje także lokalne inicjatywy, by zachęcić innych ojców do odkrywania swojego ojcostwa i uświadomienia sobie, jak ważną rolę pełnią w życiu swoich dzieci – do tej pory zrealizowano między innymi projekt z programu FIO – Mazowsze Lokalnie oraz serię warsztatów we współpracy z Gminą Wyszuk, wyszkowskimi parafiami i Inicjatywą Tato.Net, w których udział wzięło łącznie ponad 100 ojców z powiatu wyszkowskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W roku 2021 Stowarzyszenie zrealizowało na zlecenie Powiatu Wyszkowskiego projekt na rzecz rodzin w powiecie wyszkowskim „Mocne relacje” zakładający wsparcie ojców i matek w kompetencjach wychowawczych poprzez zorganizowanie różnorodnych spotkań i warsztatów, w tym warsztatów przygodowych dla ojców i dzieci ze spływem kajakowym.

W roku 2022 Stowarzyszenie zrealizowało na zlecenie Powiatu Wyszkowskiego projekt „Z Tatą w przyrodę” propagujący aktywne formy spędzania czasu wolnego połączone z poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu wyszkowskiego, w ramach którego zorganizowano dwa spływy kajakowe i wycieczkę przyrodniczo-ornitologiczną w Dolinie Dolnego Bugu dla ojców i dzieci.

W roku 2023 Stowarzyszenie zrealizowało na zlecenie Powiatu Wyszkowskiego projekt „Razem w przyrodę” propagujący aktywne formy spędzania czasu wolnego połączone z poznawaniem lokalnych walorów przyrodniczych wśród mieszkańców powiatu wyszkowskiego, w ramach którego zorganizowano spływ kajakowy i dwie wycieczki przyrodnicze dla rodziców/opiekunów i dzieci do rezerwatów "Jegiel" i "Czaplowizna" oraz do Puszczy Białej.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Koordinator projektu - wykształcenie wyższe, trener organizacji pozarządowych, certyfikowany trener TatoNet, animator, koordinator projektów, specjalista ds. promocji. Animator w Mazowieckim Ośrodku Wsparcia Ekonomii Społecznej MOWES prowadzonym przez Fundację Fundusz Współpracy (od 2017). Wieloletni pracownik Stowarzyszenia Biuro Obsługi Ruchu Inicjatyw Społecznych BORIS w Warszawie (ponad 10 lat). Współpracował z Siecią SPLOT, Federacją Mazowia, Federacją Szpitalna, Ośrodkami Wsparcia Ekonomii Społecznej, samorządami, lokalnymi organizacjami pozarządowymi. W latach 2010-2014 kierownik i animator w ROEFS Ostrołęka (woj. mazowieckie). Absolwent Szkoły Trenerów STOP, studiów podyplomowych „Partycypacja społeczna: animacja – superwizja - ewaluacja”. Lider Ojcowskiego Klubu TatoNet w Wyszku. Od 2020 roku komandor spływów kajakowych i opiekun grup ojców i dzieci na trzydniowych

ogólnopolskich "Przygodach Taty i Dziecka" organizowanych przez TatoNet. W projekcie odpowiedzialny w ramach pracy społecznej za prowadzenie spływu kajakowego oraz koordynację projektu (w tym: promocję i rekrutację uczestników, kontakty z mediami, zaplanowanie i zorganizowanie wydarzeń, monitorowanie rezultatów, prowadzenie dokumentacji projektowej, kontakty z wykonawcami, obsługę księgową zadania).

Przewodnik terenowy - Zawodowo pracuje jako leśnik. Ukończył studia inżynierskie i magisterskie na Wydziale Leśnym SGGW w Warszawie oraz studia doktoranckie w Instytucie Badawczym Leśnictwa w Sękocinie Starym. Badał ptaki drzew dziuplastych, drozda śpiewaka w Puszczy Białej, uczestnik inwentaryzacji i opracowań przyrodniczych (m.in. Monitoringu Pospolitych Ptaków Lęgowych, monitoringu ptaków krajobrazu rolniczego, inwentaryzacji ptaków obszaru Natura 2000 Puszcza Biała, Krajowym Programie Ochrony Dubelta w Polsce). Od wielu lat fotografuje przyrodę, a w szczególności ptaki. Jako fotograf jest członkiem Związku Polskich Fotografów Przyrody. Jako przewodnik terenowy pierwsze doświadczenia zdobywał jeszcze w latach dziewięćdziesiątych, w Puszczy Białowieskiej, gdzie miał możliwość odkrywać piękno podlaskiej przyrody przed gośćmi zza granicy. Obecnie pomaga swoim gościom w odkrywaniu piękna przyrody przede wszystkim Doliny Bugu i Puszczy Białej.

Zasoby rzeczowe:

Na potrzeby realizacji zadania Stowarzyszenie będzie korzystać z własnych zasobów rzeczowych w postaci komputera oraz prywatnych - telefonu i samochodu.

Zasoby finansowe:

Stowarzyszenie Projekt Relacje opiera swoją działalność o społeczną pracę członków i sympatyków, finansując działania statutowe w oparciu o darowizny oraz dotacje od różnych grantodawców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem kajaków (2 dni spływów x 10 kajaków x 120 zł)	2 400,00		
2.	Przeprowadzenie wycieczki przyrodniczej	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 400,00	3 400,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a
Urząd: Powiat Wyszkowski
Departament: Wydział Promocji i Rozwoju
Zadanie: Razem w przyrodę 2024
Numer wniosku: 508442
Suma Kontrolna: d049-b358-2a24
Data złożenia elektronicznie: 11.04.2024 r.
Nazwa składającego: Stowarzyszenie Projekt Relacje

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
 2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
 3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta			
Nazwa oferenta/oferentów	Projekt Relacje		
Rodzaj zadania publicznego	turystyka i krajoznawstwo		
Tytuł zadania publicznego	Razem w przyrodę 2024		
Data złożenia oferty w generatorze wniosków Witkac.pl/nr rejestrowy	11.04.2024/ numer wniosku 508442		
Prawidłowość oferty pod względem formalnym			
	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona za pośrednictwem generatora wniosków w systemie Witkac.pl	x		
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
Oferta jest kompletna - nie zawiera braków m.in.: wszystkie pola oferty są poprawnie wypełnione (w rubryki, które nie odnoszą się do oferenta wpisano adnotacje „nie dotyczy”) oraz poprawnie wypełnione oświadczenie przez oferenta	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Działalność statutowa oferenta jest zgodna z obszarem wskazanym w ofercie	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Do oferty dołączono załączniki jeśli wymagane:			
a) upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (jeśli dana osoba nie jest wskazana w dokumencie stanowiącym o podstawie działalności organizacji), nieposiadające osobowości prawnej terenowe jednostki organizacyjne mogą złożyć ofertę wyłącznie na podstawie pisemnego pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd główny organizacji;			x
b) kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający status prawny oferenta (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym);			x
c) kopia aktualnego statutu lub regulaminu (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym) - nie dotyczy uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej oraz stowarzyszeń zwykłych, wpisanych do ewidencji prowadzonych przez Starostę Wyszkowskiego.			x
Oferent otrzymał /nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/-ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie ----			
Uwagi dotyczące oferty			
Bez uwag			
Ocena formalna			
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych mgr Joanna Wycoburka <i>Joanna Wycoburka</i> data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej		